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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.57.dt.21.04.2000 
 

  
MBI  

KESHILLIN E RI DREJTUES TE NDERMARRJES KOMUNALE 
UJSJELLES KANALIZIME 

 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të rradhës dt.21.04.2000 

pasi shqyrtoi relacionin e D.P.P.P & SH “Propozim mbi Këshillin 

Drejtues të Ndërmarrjes së Ujsjellës Kanalizime”, bazuar në Ligjin 

Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal” neni 14, pika 10  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Këshilli Drejtues i Ndërrmarrjes Komunale Ujsjellës Kanalizime të 

përbëhet: 

 

1- Andi XHELEPI  Kryetar Drejtor i Ndërmarrjes 

2- Natasha SHEHAJ  Anëtar Kryetare e Degës 

Ekonomike 

3- Sami JAHJA     “  Kryeing i Ndërmarrjes 

4- Merita MULLAJ    “  Kryetare e Degës Kanalizim 

5- Sadik ZOTAJ      “  Përgj.Rep.Shfrytëzimit Ujësj 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet D.P.P.P & SH 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             



                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


